49. Warszawa, d. 21 Listopada (3 Grudnia) 1887 r. Tom XV,MEDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla lekarzy-praktyków.
TREŚĆ. Prace oryginalne. O rzadszych chorobach ocznych przy chronicznych cierpieniach ne

rek. Przez D-ra Michała Kępińskiego. (Dokończenie).— Streszczenia i wyciągi. 94. O kaszlu nerwowym
i jego leczeniu. 95.

Wybór ten,
jako uznanie zasług naukowych, miał miejsce na drugi dzień po jubileuszu piędziesięcioletniej
działalności lekarskiej. Jublilat wielu węzłami połączony jest z Wilnem; przedewszystkiem tam
przykładał się do nauk lekarskich, w ówczesnej akademii medyko-chirurgicznej, i ukończył
studya z medalom w dniu 11 (23) Września 1837 r.; prócz tego, od 12 Lutego 1851 r. był
członkiem związkowym Towarzystwa lekarskiego.

Zagraniczne. Prof. Stórck dostał surową naganę od Ministra oświaty za pośrednictwem
dekanatu za odczyt swój wygłoszony o chorobie Ks. Następcy tronu niemieckiego, w którym
jak wiadomo mocno zostało skrytykowane postępowanie Morella Maokenzie.